都市計画下水道の変更（相模川流域下水道）
に対する市の意見ついて

（付議 R６―６号）

議案書

令和６年度第２回茅ヶ崎市都市計画審議会

議題（１）  資料１－１

６茅都計第９８号

令和６年８月６日

茅ヶ崎市都市計画審議会

会長 中村 英夫 様

茅ヶ崎市長  佐藤 光

都市計画下水道の変更（相模川流域下水道）に対する市の意見について（付議）

このことについて、都市計画法第１８条第１項の規定に基づく市の意見を述べるた

め、次のとおり付議します。

１ 付議する議案

  都市計画下水道の変更（相模川流域下水道）に対する市の意見

２ 添付書類

  別紙のとおり

事務担当 都市部都市計画課計画担当

電  話 0467-81-7180 （直通）

都市計画下水道の変更（相模川流域下水道）について（回答）

令和６年６月４日付都計第１０５３号で照会がありました標記の件については、意見

ありません。

案

	1-1議案書表紙
	1-1-1（浄書）付議書（相模川流域下水道）
	1-1-2回答案（相模川流域下水道）